
Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Filosofía y

Humanidades

Ref. Expte.0041319/2010

VISTO:
la nota presentada por el señor Ignacio Beltrán, DNI N° 30268112 en la cual solicita

equivalencias de las asignaturas Historia do Cotidiano, Historia Económica e Introducao a
Sociología, cursadas y aprobadas en la Faculdade de Filosofia, Letras e Ciencias Humanas
de la Universidade de Sao Paulo, en calidad de alumna de intercambio en el Programa
Escala de la Asociación de Universidades Grupo Montevideo, para ser acreditada en la
carrera Licenciatura en Historia, Plan 1993, de la Facultad de Filosofia y Humanidades de
la Universidad Nacional de Córdoba; y

CONSIDERANDO:
el informe emitido por la Dirección de la Escuela de Historia y la

Docente Titular de la Cátedra Sociología;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. OTORGAR al señor Ignacio Beltrán, DNI N° 30268112 equivalencias en
las asignaturas Historia do Cotidiano e Historia Económica, como Materias Optativas para
la carrera Licenciatura en Historia.

ARTÍCULO 2°: OTORGAR equivalencia previo coloquio en la asignatura Sociología.

ARTICULO 3°: Comuníquese y Archívese.

CORDOBA J 6 O 1e 2010,
RESOLUCION~N°: 2 1 5 5
m.e.c. ....-

-
Dra.GL.:;; 2. lDELSTEIN

DECANA
Facultatl de Filosofía y Humanída dI

I


	Page 1
	Titles
	Ref. Expte.0041319/2010 
	, 
	- 
	I 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



